serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica Especializada em Regimes Próprios

de Previdência Social, conduzida de acordo às legislações, normas e procedimentos

pertinentes em vigor, em especial, de conformidade com o art. 3"-A da Lei n°

8.904/1994 (Estatuto da OAB), no valor total estimado de RS 28.800.00 (vinte e oito

mil e oitocentos reais) referente a 12 (doze) parcelas. Solicito informar sobre a

existência de Dotação Orçamentária e Saldo Orçamentário Financeiro para procedermos

com a continuidade do processo de contratação, conforme solicitações constantes dos

autos.

SALA OA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE